
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «СТ. КАРЛАНЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт, ул. Ахмедханова 74 .E-mail: soshl929@mail.ru

17.03.2020г № 46
ПРИКАЗ

О проведении комплекса мер по профилактике коронавирусиой инфекции в 
МБОУ «ст.Карланюртовская СОШ»

На основании письма Министерства образования и науки Республики Дагестан и 
приказа № 321 от 16.03.2020года МКУ «Управления образования » МО 
«Хасавюртовский район» «О проведении комплекса мер по профилактике 
коронавирусиой инфекции в образовательных учреждениях Хасавюртовского района 
в целях обеспечения санитарно- эпидемиологического благополучия детского 
населения в образовательных учреждениях на территории МО «Хасавюртовский 
район».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить комплекс мер по профилактике коронавирусиой инфекции, 

разработанный Министерством здравоохранения Республики Дагестан.
2.Администрации школы:

2.1.Обеспечить исполнение комплекса мер по профилактике коронавирусиой 
инфекции в МБОУ «ст. Карланюртовская СОШ».

2.2.Информировать педагогов, обучающихся и их родителей (законных 
представителей) о комплексе мер по профилактике коронавирусиой инфекции.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора УВР Магомедову З.А.

mailto:soshl929@mail.ru

